
ROMÂNIA 
JUDEŢUL TIMIŞ 
PRIMARUL COMUNEI FIBIŞ 

                                                                     Fibiş nr. 94/A 
                                              Tel/ fax: +40-(0)256-232095 

                                                                E-mail : primariafibis@gmail.com 
                                                             www.comunafibis.ro   

 
 

       D I S P O Z I Ț I A  NR. 33 
                                   din data de 17.02.2017 

privind convocarea Consiliului Local al comunei FIBIȘ, județul Timiș, în ședință ordinară 
  
 
 

Primarul comunei FIBIȘ, județul TIMIȘ: 
       În temeiul art. 39 alin. (1) și art. 68 alin. (1), coroborate cu art. 115 alin. (1) lit. a din                           

Legea Administrației Publice Locale nr. 215/2001, modificată, completată și republicată ; 
 
 

D I S P U N E : 
 
 

       ART. 1 Consiliul Local al Comunei Fibiș, județul Timiș se convoacă în ședință ordinară în 
data de 24.02.2017, ora 10:00, în sala de ședințe din Fibiș, nr. 94/A, jud. Timiș, cu următoarea 
Ordine de zi : 

♣ Proiect de hotărâre privind retragerea dreptului de folosință gratuită și rezilierea contractului de 
concesiune asupra terenului atribuit în baza Legii nr. 15/2003 d-lui Negrilă Petru;  

♣ Proiect de hotărâre privind alegerea președintelui de ședință; 
♣ Proiect de hotărâre privind retragerea dreptului de folosință veșnică asupra unor terenuri 

intravilane și constatarea apartenenței acestora la domeniul privat al comunei Fibiș; 
♣ Întrebări. Interpelări. Diverse. 

        ART. 2 Cu aducerea la îndeplinire a prezentei dispoziții se încredințează d-na Mich Adriana 

Isabela Anca, secretar al comunei Fibiş, județul Timiș. 
     ART. 3 Prezenta dispoziție se comunică :  

♣ Instituției Prefectului Județului Timiș – Direcția de Contencios Administrativ și Legalitatea 
Actelor;  

♣ d-lor consilieri locali; 
♣ se va afișa.      

 
 

                       PRIMAR                                                                                          SECRETAR 
           CARCEA GHEORGHE DOREL                                           MICH ADRIANA ISABELA ANCA 

 
 

mailto:primariafibis@gmail.com
http://www.comunafibis.ro/

	PRIMARUL COMUNEI FIBIŞ

